GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SEPLAG SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Gabinete da Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Processo SEI nº 1500.01.0059033/2024-50

EDITAL SEPLAG Nº 02/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, constituída nos termos da Resolução SEPLAG nº 28/2024,
publicada no Diário Oficial Eletrônico de Minas Gerais, em 09 de abril de 2024, torna público o resultado final referente ao Edital
SEPLAG nº 02/2024.

Onde se lê:

1.26. Uberlândia:

Classificação Candidato(a) Nota da avaliação
curricular

Nota da
entrevista

Nota
Total Resultado final

1 Pedro Lucas Costa Farnezi 46 43 89 Selecionado(a)
2 Giovanna Souza Vilela 36 43 79 Selecionado(a)
3 Paulo Cezar Ferreira 40 37 77 Selecionado(a)
4 Denise Marques Rosa 41 36 77 Selecionado(a)
5 Lídian Alves Fernandes 31 45 76 Selecionado(a)
6 Maria Alice Ferreira Barbosa 34 39 73 Selecionado(a)

7 Whebert Batista do Nascimento 28 38 66
Não
selecionado(a)

8 Gabriela Costa Diniz 20 43 63
Não
selecionado(a)

9 Samuel Ferreira de Resende 16 46 62
Não
selecionado(a)

10 Cassiele Ramos 25 37 62
Não
selecionado(a)

11 Briany Rodrigues Silva 27 32 59
Não
selecionado(a)

12 Air Alves 16 42 58
Não
selecionado(a)

13 Marcos Roberto Alves 18 39 57
Não
selecionado(a)

14 Ana Caroline Mota de Freitas 21 34 55
Não
selecionado(a)

15 REBECCA THAFFENNE SANTOS OLIVEIRA
NUNES 16 39 55

Não
selecionado(a)

* Renata Barbosa Lima Leite Nannini Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital
* Eliane de Arruda Nogueira Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital
* Marcos Vinicios Martins de Sousa Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital

Leia-se:

1.26. Uberlândia:

Classificação Candidato(a) Nota da avaliação
curricular

Nota da
entrevista

Nota
Total Resultado final

1 Pedro Lucas Costa Farnezi 46 43 89 Selecionado(a)
2 Giovanna Souza Vilela 36 43 79 Selecionado(a)
3 Paulo Cezar Ferreira 40 37 77 Selecionado(a)
4 Denise Marques Rosa 41 36 77 Selecionado(a)
5 Lídian Alves Fernandes 31 45 76 Selecionado(a)
6 Maria Alice Ferreira Barbosa 34 39 73 Selecionado(a)

7 Whebert Batista do Nascimento 28 38 66
Não
selecionado(a)

8 Samuel Ferreira de Resende 16 46 62
Não
selecionado(a)

Edital 02/2024 Retificação resultado final do processo seletivo (96405264)         SEI 1500.01.0059033/2024-50 / pg. 1

9 Cassiele Ramos 25 37 62
Não
selecionado(a)

10 Briany Rodrigues Silva 27 32 59
Não
selecionado(a)

11 Gabriela Costa Diniz 15 43 58
Não
selecionado(a)

12 Air Alves 16 42 58
Não
selecionado(a)

13 Marcos Roberto Alves 18 39 57
Não
selecionado(a)

14 Ana Caroline Mota de Freitas 21 34 55
Não
selecionado(a)

15 REBECCA THAFFENNE SANTOS OLIVEIRA
NUNES 16 39 55

Não
selecionado(a)

* Renata Barbosa Lima Leite Nannini Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital
* Eliane de Arruda Nogueira Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital
* Marcos Vinicios Martins de Sousa Eliminado(a) nos termos do item 5.2.3.8 do Edital

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado
Giani Vanessa Vieira Gouveia, Masp 900.550-5

Karina Ferreira Santos, Masp 668.492-2

Leandro Carvalho da Silveira, Masp 1.465.952-8

Documento assinado eletronicamente por Giani Vanessa Vieira Gouveia , Coordenador (a), em 03/09/2024, às 15:02, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Leandro Carvalho da Silveira , Servidor (a) Público (a), em 03/09/2024, às 15:11, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Karina Ferreira Santos, Servidor(a) Público(a), em 03/09/2024, às 15:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 96405264 e o código CRC 912419E8.

Referência: Processo nº 1500.01.0059033/2024-50 SEI nº 96405264

Edital 02/2024 Retificação resultado final do processo seletivo (96405264)         SEI 1500.01.0059033/2024-50 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 02/2024 Retificação resultado final do processo seletivo (96405264)